[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  №  120-224
От   21.06.2023  года
с.Озерки
О внесении изменений в Решение Совета  депутатов Озерского МО Калининского МР Саратовской области     № 27-66 от 28.08.2019г. «Об утверждении Правил благоустройства на территории Озерского МО Калининского МР Саратовской области» (с изменениями от  14.01.2020 № 38-84,  от  02.03.2020  № 41-87,  от  12.03.2020  № 42-93,  от  23.03.2020  № 43-96,  от  04.06.2021  № 71-135, от 01.07.2022 № 96-183,  от  02.06.2023  № 117-218)
В соответствии  со  ст. 45.1  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Озерского муниципального образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области
        РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением  Совета  депутатов Озерского муниципального  образования   от 28.08.2019 года № 27-66 (далее – Правила)   следующие  изменения:  дополнить  Правила  п. 1.2.1  следующего  содержания:
«1.2.1. При  реализации  настоящих  Правил  обязательным  является  использование  государственного  языка  на  основании  Федерального  закона  от  01.06.2005  № 53-ФЗ  «О  государственном  языке  Российской  Федерации».
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Озерского МО:                                                       М.С.Рябошкапов

1